
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 

Deliberazione n. 41/2019 
Delibera a contrarre e contestuale affidamento  
per servizio di manutenzione archivio rotante  

cig: ZDD2808073 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella seduta 

del 16.04.2019 alle ore 20.45 

POSTO che si rende necessario procedere alla installazione KIT di elettronica aggiornato + 

PULSANTE DI ARRESTO DI EMERGENZA e controllo/manutenzione dell’archivio rotante KARDEX 

SYS 120 matricola 99004205/001; 

EVIDENZIATO che allo stato attuale l’elettro-archivio in uso non risponde del D.L. 81 del 

09/04/2008 art. 70 , c.2 e art. 71, c.5 e che sul medesimo non è stata più svolta manutenzione 

almento da 10 anni; 

VISTO l'art. 38 "Sistema in economia", del vigente Regolamento per l'amministrazione e la 

contabilità dell'ente; 

EVIDENZIATO che tale manutenzione non può che essere affidata alla casa di produzione 

dell’archivio che presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza nel settore e di 

affidabilità nel servizio state la particolarità dell’attrezzatura; 

PRESA VISIONE del preventivo inviato dalla ditta  Kardexremstar in data 14/09/2018 prot. 4192; 

VISTO il bilancio di previsione per l'anno 2019 che prevede al Titolo I, categoria VI, capitolo 4  

“Manutenz. e canoni assistenz. Ordinaria: locali, impianti, pc etc” uno stanziamento di € 

30.000,00 e che vi è capienza nel capitolo; 

CONSIDERTAO che questa attività rientra nella richiesta di CONTRIBUTO STRAORDINARIO per il 

progetto denominato “Progetto di manutenzione della sede, dell’ammodernamento degli 

impianti ed opere e strutture complementari all’attività ordinistica, acquisto ed 

ammodernamento attrezzature tecniche ed informatiche ed adeguamento delle infrastrutture 

a norma di legge”, per la quale la FNOMCeO ha concesso il patrocinio; 

DETERMINA 

Di procedere all’affidamento diretto del servizio di manutenzione dell’elettro archivio alla ditta 

Kardexremstar  -via Staffora 6 – 20090 Opera p.i. 03903300154; 

Di imputare la spesa relativa al 2019 pari ad € 3.500 + iva al bilancio di previsione per l'anno 

2019 che prevede al Titolo I, categoria VI, capitolo 4  “Manutenz. e canoni assistenz. Ordinaria: 

locali, impianti, pc etc” uno stanziamento di € 30.000. 

Il Presidente        Il Segretario 

           (dott. Giovanni Leoni)                                   (dott. Luca Barbacane) 



 

 

Utente:  Carla Carli  

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

 

Denominazione Amministrazione:  ORDINE DEI MEDICI DELLA PROVINCIA DI VENEZIA -  

Smart CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione  

 

CIG ZDD2808073 

Stato CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 

AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA BANDO 

Importo € 3.500,00 

Oggetto manutenzione elettro-archvio  

Procedura di scelta contraente 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Oggetto principale del contratto LAVORI 

Disposizioni in materia di centralizzazione 

della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 

66/2014) 

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 

24/12/2015 
 

Motivo richiesta CIG 
Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al 

dPCM 24 dicembre 2015 
 

 

 


		2019-05-24T11:04:02+0100
	Venezia_Mestre
	LEONI GIOVANNI
	firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.


		2019-05-24T11:40:09+0100
	Venezia-Mestre
	BARBACANE LUCA
	firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.




